
                                                                       PATVIRTINTA  

                                                               Kauno r. Garliavos kultūros centro  

                                                                               Direktoriaus 2023-05-23 įsakymu Nr. V1-09 

1 

 

                                                                                           

KAUNO R. GARLIAVOS KULTŪROS CENTRO 

MENO VADOVO (MULTIINSTRUMENTALISTO) 

PAREIGINIAI NUOSTATAI 

Nr. 9 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Kauno r. Garliavos kultūros centro (toliau – Centras) meno vadovas (multiinstrumentalistas) 

yra Centro kultūros ir meno darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, tiesiogiai pavaldus 

direktoriaus pavaduotojui (kultūrai), atskaitingas Centro direktoriui. 

2. Pareigybės lygis – A. 

3. Meno vadovą (multiinstrumentalistą) priima į darbą ir iš jo atleidžia, nustato tarnybinį  

atlyginimą, skiria drausmines nuobaudas Centro direktorius. 

4. Meno  vadovas  (multiinstrumentalistas)  vadovaujasi  Lietuvos Respublikos teisės  

aktais, Centro nuostatais, darbo sutartimi, šiais nuostatais, Centro direktoriaus įsakymais, darbo 

tvarkos taisyklėmis.  

 

II SKYRIUS 

PASKIRTIS 

 

5. Meno vadovo (multiinstrumentalisto) (toliau – multiinstrumentalistas) pareigybė reikalinga 

organizuoti Centro ir jam priskiriamos teritorijos renginius bei užtikrinti profesionaliojo 

instrumentinio meno sklaidą, skatinti bendruomenės žmonių dalyvavimą akademiniuose, 

kameriniuose renginiuose, telkti bendruomenę.  

 

III SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

     6. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti reikalavimus: 

6.1. turėti  aukštąjį  meno studijų srities arba humanitarinį išsilavinimą, turėti darbo  

patirties;  

6.2. išmanyti muzikinio atlikimo žanrą, jo specifiką, priklausomumą meno šakai; 

6.3. turėti reikiamų teorinių žinių, praktinių įgūdžių, išmanyti darbo metodiką; 

6.4. sugebėti savarankiškai atlikti pavestą darbą; 

6.5.  gebėti dirbti kompiuteriu MS Office programiniu paketu; 

6.6. būti kūrybiškam, komunikabiliam, iniciatyviam, pareigingam, organizuotam; 

6.7. dirbti   vadovaujantis   Lietuvos   Respublikos   įstatymais,   LR  Vyriausybės  

nutarimais, Kultūros ministerijos, kitais LR teisės aktais, Savivaldybės tarybos sprendimais, 

Administracijos direktoriaus įsakymais, reglamentuojančiais regiono kultūrinę veiklą, įstaigos 

vidaus tvarką nustatančiais dokumentais, pareiginiais nuostatais; 

6.8. gerai mokėti valstybinę kalbą. 

 

IV SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS  

 

7. Meno vadovas (multiinstrumentalistas) vykdo šias funkcijas: 



  

2 

 

7.1.  sistemingai, kartu su režisieriumi ir renginių organizatoriumi, vykdo apklausas  

apie bendruomenei teikiamas kultūrines paslaugas;  

7.2. ruošia ir teikia savo veiklos ataskaitas; 

7.3. padeda organizuoti valstybines, kalendorines šventes, atmintinų datų paminėjimus; 

7.4. teikia siūlymus dėl kultūrinių renginių planavimo, dalyvauja rengiant kultūrinės  

veiklos projektus; 

7.5. ruošia įvairaus stiliaus repertuarą ir jį nuolat atnaujina; 

7.6. kelia profesinę kvalifikaciją seminaruose, užsiima savišvieta; 

7.7. vykdo kitus Centro direktoriaus įpareigojimus, nenumatytus pareiginiuose  

nuostatuose, tačiau susijusius su Centro direktoriaus ir steigėjo vykdoma veikla; 

7.8. tinkamai disponuoja jam patikėtomis materialinėmis vertybėmis; 

7.9. laikosi Lietuvos Respublikos įstatymų, Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų,  

Centro lokalinių teisės aktų reikalavimų, nepriekaištingai atlieka šiuose pareiginiuose nuostatuose 

nurodytas funkcijas; 

7.10. tinkamai reprezentuoja įstaigą, būna pavyzdžiu bendruomenei, nežemina Centro vardo 

etikai ir dorovei prieštaraujančiais ar kitais neteisėtais veiksmais; 

7.11. atlieka kitas teisės aktais nustatytas funkcijas; 

7.12. palaiko ryšius ir bendradarbiauja su valstybinėmis ir visuomeninėmis  

organizacijomis, kultūros ir mokslo įstaigomis; 

7.13. aktyviai dalyvauja įstaigos kultūrinėje veikloje; 

7.14. groja vienu ar keliais instrumentais solo;  

7.15. pagal poreikį dalyvauja kitų mėgėjų meno kolektyvų programose. 

 

V SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS ATSAKOMYBĖ 

 

8. Meno vadovas atsako  už šiuose pareiginiuose nuostatuose numatytų pareiginių  

funkcijų, užduočių ir pavedimų tinkamą vykdymą ir atlikimą laiku, Lietuvos Respublikos įstatymų, 

Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų, Kauno rajono savivaldybės institucijų priimtų teisės  aktų 

laikymąsi Centre. 

9. Už netinkamą  funkcijų vykdymą, Centrui padarytą žalą ar etikos reikalavimų 

nesilaikymą meno vadovas atsako Lietuvos Respublikos įstatymu nustatyta tvarka. 

 

VI SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO TEISĖS 

 

10. Darbuotojas turi teisę: 

10.1. turėti normalias darbo sąlygas savo darbo funkcijoms vykdyti: tinkamai apšviestas, 

šildomas patalpas ir darbo priemones; 

10.2. kelti kvalifikaciją kursuose, seminaruose; 

10.3. nustatyta tvarka, esant galimybei, gauti komandiruočių išlaidų kompensaciją  

kvalifikacijai tobulinti ir kitai su  darbu susijusiai veiklai vykdyti; 

10.4. teikti darbdaviui siūlymus dėl kolektyvo veiklos ir aprūpinimo muzikos instrumentais, 

koncertine apranga, metodine literatūra ir t.t. gerinimo; 

10.5. gauti iš darbdavio reikalingą informaciją ir dokumentus savo tiesioginėms  

pareigoms vykdyti. 

 

__________________ 

  


